
Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ 

Divisão de Licitação 

AVISO DE ADIAMENTO 

EDITAL Nº 16/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 342/2020 

A Câmara Municipal de Volta Redonda, através da Divisão de Licitação, torna público que o 

Pregão Presencial n2  15/2022, marcado para o dia 02 de junho de 2022, às 14 horas, está 

adiado sine die. 

Justificativa: A Divisão requisitante procedeu, em 24/02/2022, com a retirada do item 8 do 

Termo de Referência ( Anexo 1 do Edital ) relacionado à "estrutura de atendimento — PAE". 

No entanto, por equívoco, no Termo de Referência que acompanha o presente Edital ainda 

consta o referido item. O adiamento se faz necessário para que o item 8 e demais menções 

relacionadas à estrutura de atendimento — PAE sejam suprimidas do Termo de Referência, 

conforme consta atualmente no processo administrativo. 

Volta Redonda, 31 e maio de 2022. 

RICARDO LA 	T r.A CUNHA 

Divisão de Lici a -o da C.M.V.R. 

Ma 1921 

RECEBIDO 
EM 01 / (;)( / 	 

Coord. Cam. Divulgação 


	Page 1

